
 Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu 
 

HISTORICKÁ SLAVNOST „DEN KRÁLOVNY ŽOFIE“ 
 

 
Název veřejné zakázky          Historická slavnost „Den královny Žofie“ 
 
Zadavatel                               Hankův dům, městské kulturní zařízení 
 
Adresa sídla:                          náměstí Václava Hanky 299, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 
IČO:                                      13583051 
 
DIČ:                                      CZ13583051 
 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:             Zuzana Čermáková, ředitelka organizace 
 
Telefon:                               499320404 
 
E-.mail:                               cermakova.zuzana@hankuv-dum.cz 
 
 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění kulturního programu – historické slavnosti u 
příležitosti 745. výročí od první písemné zmínky o městě Dvůr Králové nad Labem. 
 
Nabídka musí obsahovat: 

- podrobný scénář průběhu akce s uvedením konkrétního času jednotlivého vystoupení 

- jména účinkujících a souborů, počet vystupujících v daném vystoupení 

- doprovodný program (dobové tržiště - minimálně 10 stánků se sortimentem vhodným 

k dané akci (upřesnit v nabídce), stanový tábor, soutěže - minimálně 5 stanovišť        

            s historickými soutěžemi, atd.) 

- technické zabezpečení akce – jeviště, zvuk, světla 

- honoráře a cestovné účinkujících 

- poplatky OSA a Intergram 

- pronájem, dopravu a montáž kulis a rekvizit 

 

2. NEJVÝŠE PŘÍPUSTNÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nejvýše přípustná celková nabídková cena činí 300.000,00 Kč vč. DPH 

 

 



3. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Místem plnění veřejné zakázky je náměstí T. G. Masaryka a park Schulzovy sady ve 

Dvoře Králové nad Labem. 

 

4. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Termín plnění veřejné zakázky je stanoven na sobotu 19. 9. 2015 v době od 10.00 do 

22.00 hodin. 

 

5. POŽADAVEK NA KVALIFIKACI 

       Uchazeč o veřejnou zakázku předloží tyto dokumenty: 
- čestné prohlášení o bezúhonnosti a bezdlužnosti 
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni 
      podání nabídky) 
- reference s uvedením kontaktu, kde je možno si informace ověřit 

 
 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

      Celková cena díla je cenou maximální, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. 

Nabídková cena bude uvedena v CZK v členění: cena bez DHP, samostatně DPH, cena 

včetně DPH. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a 

kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. 

Cena musí zahrnovat náklady na jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. 

 

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platba bude provedena fakturou vystavenou po skončení akce, splatnost daňového 

dokladu bude 14 dnů od data jeho doručení zadavateli. Faktura bude obsahovat náležitosti 

stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 

Hodnotící kritéria jsou stanovena takto: 

- obsah a programová skladba – 30% 

- celková cena 70% 

 

 

 

 



9. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Místo pro podání nabídek: Hankův dům, MKZ, náměstí Václava Hanky 299, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem. 

Lhůta pro podání nabídek: 07. 05. 2015 do 14.00 hodin. 

Forma pro podání nabídek: Nabídky se podávají výlučně v písemné podobě v zalepené 

obálce označené „Den královny Žofie“ - NEOTVÍRAT 

 

 

 

 

-  
 

 


